конкурсних торгів такого учасника. 

3. Забезпечення 

пропозиції конкурсних 

торгів. 

Учасник під час надання пропозиції конкурсних торгів 

одночасно надає забезпечення пропозиції конкурсних торгів: 

розмір забезпечення пропозиції конкурсних торгів:  18000,00 грн. 

(вісімнадцять тисяч гривень 00 копійок). 

вид забезпечення пропозиції: завдаток 

строк дії забезпечення пропозиції конкурсних торгів: 90 днів. 

Пропозиція конкурсних торгів обов'язково супроводжується 

документом, що підтверджує внесення забезпечення пропозиції 

конкурсних торгів, яке має бути подане у формі завдатка на 

рахунок замовника р/р 37321011001099, код  ЄДРПОУ 02222012, 

МФО 813015 в ГУДКСУ в Запорізькій  області, розмір якого 

становить  18000,00 грн (вісімнадцять тисяч гривень). 

У документі, що підтверджує надання забезпечення пропозиції  

конкурсних торгів, учасник повинен вказати  призначення платежу: 

«Забезпечення пропозиції конкурсних торгів». Підтвердження ( 

копія платіжного доручення) щодо надання забезпечення